Z kopii zamieszczonej w księgach Metryl<i koronnej. 

12. 1502, dnia 20 stycznia, w Krakowie. 

Ald.:san,frr !.:r. polski zu-raca rodzinu· podskarlJ'ie
go Piotra Knruzw,:ckicgo ztigrabim1c dobra, stósmrnie 
tło uchwały pou·zirt,:j przez stany królt•sl1m na sejmie 
clckcgj11gm r. 1501. 

In nomine domini Amen. Ail perpetuam rei me
moriam. Regum maiestas serenissima quamuis pro
prinm securitatis sue omnibus suo felici regimini in
cumbentilms i11111eudere debeat commnuiter, opportuna 
scilicet premia tribuendo petentibus et reliqua in 
subdit,os graciarum et largitatis munera etfnndendo, 
tamen iust.iciam velut virtutnm et omnium bene feli
citerque geremlonun alit.ricem impra omnia graciarum 
opera venerari extenrlere et sempiternis eam muni
mentis perhennare consueuit comuniter. Quapropter nos 
Alexander dei grada Rex Polonie etc. necnon terra
rum Cracouie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuianie, 
magnus <lux Lithuanie, Uussie Prussieqne dominus 
et heres, Significamus tenore presencimn, quibus ex-

Wydz. filozof. 1'. IX. 34 
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pedit uniuersis, presentibus et futuris. harum noticiam 
habituris, <iuud licet olim serenissimus dominus Jo
hannes Albertus rex, germanus noster carissimus, uui
uersa bona mobili.t et immnbilia per rnagnificum et 
strenuum olim Pet.mm de Curozwanky castellannm 
Sandomiriensem reg-ni Polonie thesaurarium et con
dam capit.auenm Craconiensem generale111 derelicta, 
ob quendam errorem per factores cussiouis 
monet.arum non ima., nt, accipirnus, sed otficiHJium 
suornm culpa commissnm, suo regiu nomine recipi 
manrlanerit. prunt recPpta f1wre, tamPn quia nos non
dum t1111c diatlema reginm consecuti, de ducatu nostro 
Lit.liwanie patrocinari commeueramus insticie succe
sorum eins<lem Petri, olim maiestatt-m fraternam ro
garn1o pro rest.itncione honornm e,,rumdern, l1lcirco 
cum Dei optimi mnnere rPgnum nost.rnm paternum 
fraternumqne assecnti snmus felicitPr, videbamusque 
tanquam diuinitns ordinat.nm. ut patrociniorum illorum 
nostrorum in ea re Pisclem snccessorilms de dncatu 
Lithwanie lll'ehitorum execncione.m nos ipsi facia.mus 
graciosam, Henem peq1e111lent.es eadem bona per ipsum 
Petrnm velnd stnilem derelicta ad renerentlissimum 
in Christo patrem domiuum Creslanm episcopum Wla
dislauiensem et cancellarium regni nostri, ac magnifi
cum et generosum Nicolaum palatinnm Lublinensnu 
germanos, et St.anislanm capit.anenrn Vyelnnensem, 
magnifid olim lJoheslai palatiui Sadomiriensis eorum
dem dumini Ureslai episcopi ot Nicolai fratris genua
ni filium. illorum nepotem cle Curozwyanky. propin
quitatis iure et insticia suacleute debere pertinere, non 
per erorem aut improuide vel inconsulte, sed de cer
ta sciencia et deliberacione nostris ac prelatorum et 
consiliariorum regni nostri acceclente consensu, qui 
eciam in connencione felicis eleccionis nostre proxime 
per eos hahita, per eorum patentes literas sub eornm 
appensis sigillis id decreuerint faciemlum, prout fece
mnt in effectu, predict.a bona mobilia et immobilia 
uniuersa per ipsum olim Petrum clerelicta, prefat.is 
domino episcopo Nicolaoque fratri et Stanislao nepoti 
suis g-ermanis. Porumque successoribus legit.imis, atl 
quos iure propinquitatis constat esse denoluta, decre-
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uimns restituendnm et restituimns presentibus, per eos 
et eoruu1 successores iure atąue more maiorum ante
cessorum videlicet suornm cum omniblls et singulis 
pert.inencijs, cum omnique iure, tlominio et proprieta
te, prout. eornm antecei-sores tenueruut.. hahuemnt et 
posseclenmt, tenencla. habeJ11ht. pnssiilencla. ut.ifnumtla, 
tlanda. clomrncla. vc>111lentla, 1tliPna1ula. rf>signancla et. 
pro eorum succPssormnąne ipsor11111 utilit.at.e. profectn 
et libito conueitP111la in e1111111. I )ecern1mte8 utramąue 
tam 1,reAe11te111 quam illam per prelat.os et barones re
gni nost.ri factas rest.itnciones perpet.uo valitnras, te
n01·e presenc.ium mediante. 1n ,:uins 1·ei testimonium 
etc. Actum ( lracouie ff'ria ,111inta festi sanct.orum 
Phabiani et Sebastiani martinnn. Anno <lornini mille
simo quingentesimo secundo. Rt>gui vcro nostri primo. 
l'resentihns ibidem: IIJnst.rissimo prinf'ipe Ueuerendis
simo in Uhristo pat.re et domino domino frederico di
uina. miseracione sacrosancte ecclPsie Romane tituli 
sancte Lucie in Septemsoliis presbitero cardinali, ar
chiepiscopo Gnesnensi, Andrea Rosa archiepiscopo Leo
polieusi et Premisliensi, Creslao Vladislauiensi et 
cancellario re.gni. Vincencio Plocensi, Mathia Chel
mensi episcopis. necnon Magnifico et Generosis Spith
cone de Jarosław castellano et Petro Kmytha de 
Vissnicze IJalatino Cracouieusi etc.